

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33925551 Roman Badinka - Agromix Brezenska 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kod: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK555600000002013014005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIC: 1020567196	<b>FAKTÚRA č.: 15301</b> Konst. symbol: 008	<b>Technické služby</b> <b>BREZNO</b> Došlo: 2 0. 08. 2015 Referent: PA, FO
Živnostenský reg. OU Brezno, reg. č.: 603-2657	<b>Odberateľ:</b> IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIC: 2021222984	19/8/2015
Objednávka č./datum: /050/2015 Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.	Datum splatnosti: 25.08.2015 Datum vyhotovenia: 11.08.2015 Daňová povinnosť: 11.08.2015 Datum dodania: 11.08.2015	

Fakturuje Vám	MJ	Pocet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Autolekárnica	ks	1,000	10,00	10,00	1,00	11,00
Autolekárnica	ks	1,000	10,91	10,00	1,09	12,00
Spojka	ks	1,000	0,83	20,00	0,17	1,00
Hadica hydraul	ks	1,000	6,25	20,00	1,25	7,50
Hadica hydraul	ks	1,000	5,00	20,00	1,00	6,00
Hadica hydraul	ks	1,000	2,71	20,00	0,54	3,25
Filter olejový	ks	1,000	2,71	20,00	0,54	3,25
Bateria	ks	1,000	12,75	20,00	2,55	15,30
Drôt zvärači	ks	1,000	13,33	20,00	2,67	16,00
Prepinač smeru	ks	1,000	5,92	20,00	1,18	7,10
Hadica hydraul	ks	1,000	6,42	20,00	1,28	7,70
Olej ATF	ks	2,000	5,42	20,00	1,08	13,00
Držiak EC	ks	1,000	0,92	20,00	0,18	1,10
Tesnenie hlavy	ks	1,000	28,75	20,00	5,75	34,50
Tesnenie príruby	ks	3,000	1,75	20,00	0,35	6,30
Tesnenie veka	ks	3,000	1,33	20,00	0,27	4,80
Olej Castrol	ks	1,000	18,33	20,00	3,67	22,00
Olej Castrol	ks	1,000	5,00	20,00	1,00	6,00
Autolekárnica	ks	1,000	10,00	10,00	1,00	11,00
Filter olejový	ks	1,000	10,83	20,00	2,17	13,00
Podložka 11	ks	10,000	0,0417	20,00	0,0083	0,50
Čap križový	ks	1,000	15,83	20,00	3,17	19,00
Lanko brzdy	ks	1,000	5,00	20,00	1,00	6,00
O-kružok 43 35 SI	ks	2,000	0,50	20,00	0,10	1,20
Tesnenie čerpadla	ks	1,000	0,47	20,00	0,09	0,56
Výmenik tepla	ks	1,000	415,00	20,00	83,00	498,00
Ložisko	ks	2,000	16,67	20,00	3,33	40,00
Tmel silikonový	ks	1,000	7,08	20,00	1,42	8,50
Kl.r. 13 1320	ks	2,000	2,33	20,00	0,47	5,60
Filter	ks	1,000	30,00	20,00	6,00	36,00
Filter	ks	1,000	18,33	20,00	3,67	22,00
Chladič	ks	1,000	340,00	20,00	68,00	1 008,00
Spínač späťový	ks	1,000	2,21	20,00	0,44	2,65
Tesnenie čerpadla	ks	1,000	0,38	20,00	0,08	0,46

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	1 513,56	302,71	1 816,27
V sadzbe zníženej	30,91	3,09	34,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>1 544,47</b>	<b>305,80</b>	<b>1 850,27 EUR</b>

Odberateľ svojím podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na fakture.  
 V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.  
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kupnú zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.

Odberateľ:

Vystavil: Badinka

Podpis a pečiatka: